
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017    № 15

Об организации ярмарки
                
            Руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от
01.07.2010 № 435-П «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи
товаров(выполнение работ, оказание услуг) на них»,  статьей  27 Устава городского
поселения  Гаврилов-Ям,   в  целях  создания  условий  для 
удовлетворенияпотребительского спроса населения на товары сельскохозяйственно
го  производства  и  рассмотрев  обращение  председателя  СПК  «Активист»
С.В.Симонова ,
       
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить   СПК Активист»  организацию специализированной  ярмарки  по
реализации молочной продукции собственного производства на период 
с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.

2.Утвердить схемы размещения торговых мест согласно приложению 1.
 3.Установить режим работы ярмарки с 07-00 до 10-00 часов:
-по  вторникам  улицы:  Строителей,  Молодежная,  Фрунзе,  Спортивная,

Комарова,
-по  средам  улицы:  Северная,  Кирова,  Менжинского,  Федоровская,  Победы,

Труфанова,
-по  четвергам  улицы:  Гагарина,  Фурманова,  Первомайская,  Фрунзе,

Спортивная, Семашко, Республиканская, Чапаева,
-по субботам улицы: Строителей, Молодежная, Фрунзе, Спортивная, Комарова,

Семашко,  Пирогова,  Декабристов,  Суворова,  Мичурина,  Красноармейская,
Чапаева,

-по  воскресениям  улицы:  Северная,  Кирова,  Менжинского,  Федоровская,
Победы, Труфанова.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя
Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.А.Ульянычева.

5.Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.



 6.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

Глава Администрации
городского поселения                                                                          А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям                                                                                                    



Приложение 1
к  постановлению Администрации

                                                      городского поселения Гаврилов-Ям
                                                        от  16.01.2017 №15


